CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA
PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE VITÓRIA/ES

Ofício nº 45/25 - GAB

Vitória, 29 de maio de 2025

A Senhora

RENATA PISSINATI DOS SANTOS JUSTINO

Coordenadora Especial do Cerimonial

Assunto: INFORMANDO – CANCELAMENTO DA AUDIÊNCIA PÚBLICA

Senhora Coordenadora,

Cumprimentando-a cordialmente, dirijo-me a Vossa Senhoria para

informar que por motivo de força maior, estamos solicitando

dessa Coordenação o cancelamento da Audiência Pública, agendada

para o dia 04/06/2025.

No aguardo de providências em relação à nossa solicitação,

agradecemos.

                   Atenciosamente,

BAIANO DO SALÃO

VEREADOR DE VITÓRIA

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300300039003400340036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300300039003400340036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300300039003400340036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / c a m a r a s e m p a p e l . c m v . e s . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300300039003400340036003A005000

Assinado eletronicamente por Orlandino Rodrigues de Souza em 29/05/2025 19:08

Checksum: 969025D3504FC89438EF50A853A774834909835A1957F45E6CB1F3EF8D6A9BF8

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300300039003400340036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.